

## **Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'na göre aşağıda belirtilen anabilim dallarına Öğretim Üyesi alınacaktır.

Başvurular 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ile Üniversitemizin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Dokuz Eylül Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme-Atama İlkeleri ve Uygulama Esasları'na göre yapılacaktır.

Dokuz Eylül Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme-Atama İlkeleri ve Uygulama Esasları'na; <https://personel.deu.edu.tr/ogretim-uyesi-kadrolarina-basvuru> adresinden ulaşılabilir.

Adayların, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

Üniversitemiz Öğretim Üyesi kadrolarına başvurular <https://deabs.deu.edu.tr> web adresi üzerinden elektronik olarak alınacaktır. Başvurularda hazırlanacak olan formlar belirtilen web adresinde bulunmaktadır.

Adayların; son altı ay içinde çekilmiş bir adet fotoğraf, kimlik belgesi, e-Devlet üzerinden alınan lisans, yüksek lisans, doktora, mezun belgeleri ile doçentlik belgesi, yabancı dil sınav sonuç belgesi, hizmet belgesi, özgeçmiş ve yayın listesi ve bilimsel eserlerinden oluşan dosyalarını, <https://deabs.deu.edu.tr> üzerinden yüklemeleri gerekmektedir.

Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılanlar dahil) e-Devlet üzerinden alacakları “HİTAP Hizmet Belgesini” müracaatlarına eklemeleri gerekmektedir. (Hizmet Belgesi Üniversitemiz dışından başvuracak adaylar için geçerlidir.)

E-Devletten alınan karekodlu tüm belgeler geçerlidir.

Yabancı ülkelerden alınan mezuniyet belgelerinin Yükseköğretim Kurulu ve/veya Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

Profesör kadrosuna başvuran adayların dilekçelerinde başlıca araştırma eserini belirtmeleri gerekmektedir.

Başvuru için gerekli belgeler DEABS (Dokuz Eylül Üniversitesi Akademik Başvuru Sistemi) ne yüklendikten sonra, sistem üzerindeki başvuru dilekçesinin de imzalı olarak taranması ve yüklenmesi gerekmektedir. Sisteme yüklenen dilekçenin ilan başvuru süresi sonuna kadar doçent ve profesör kadrosu için Rektörlük adresine, doktor öğretim üyesi kadrosu için ilgili birimin adresine ulaştırılması gerekmektedir.

Sistem üzerinden tamamlanmayan taslak durumundaki başvurular kabul edilmeyecek olup başvurunun süresi içinde eksiksiz tamamlanması tamamen adayın sorumluluğundadır. Taslak aşamasında bırakılan ve eksik yapılan başvurulardan Üniversitemiz sorumlu değildir.

İlanda belirtilen şartları taşımayan, eksik bilgi/belgesi olan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir.

Şahsen veya posta yoluyla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gündür.

NOT: (\*) bulunan anabilim dalında İngilizceden Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelikte belirtilen şartlara sahip olmak.

BİRİM/ANABİLİM DALI	ÜNVAN	ADET	NİTELİKLER
<b>BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ</b>			
Türkçe Eğitimi	Profesör	1	Türkçe Eğitimi alanında doçentliğini almış olmak. Dört temel dil becerisi özyeterliklerine ilişkin çalışmaları olmak.
Türkçe Eğitimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Türkçe Öğretmenliğinde doktora yapmış olmak. Türkçe öğretimi tarihi üzerine çalışmaları olmak.
<b>DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ</b>			
Endodonti	Doçent	1	Endodonti uzmanı olmak. Endodonti alanında doçentliğini almış olmak. Endodontide irrigasyon teknikleri ve mikrobiyoloji konularında çalışmaları olmak.
<b>İŞLETME FAKÜLTESİ</b>			
Turizm ve Otel Yönetimi (*)	Profesör	1	Turizmde kadın emeği ve turizm sosyolojisi alanlarında çalışmaları olmak.
<b>MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ</b>			
Üretim Metalurjisi	Profesör	1	Fizik Mühendisliği lisans mezunu ve Fizik alanında doçentliğini almış olmak. Laser-Malzeme etkileşimleri ve uygulama, laser tabanlı nanoparçacık ve güneş pili üretimi konularında çalışmaları olmak.
Bilgisayar Donanımı (*)	Profesör	1	Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. Tıp uygulamaları için donanım geliştirme ile nesnelerin interneti güvenliği alanlarında çalışmaları olmak.
Mineraloji-Petrografi	Profesör	1	Yer Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. Metamorfik kayaların petrolojisi ve radyometrik yöntemlerle kayaların tarihlenmesi konularında çalışmaları olmak.

Tekstil Teknolojisi	Profesör	1	Tekstil Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. Dokuma kumaşların simülasyonu, yapısı ve özellikleri üzerine çalışmaları olmak.
Malzeme Bilimi	Profesör	1	Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. Sensör malzemeleri, fotoaktif malzemeler ve elektromanyetik kalkanlama üzerine çalışmaları olmak.
Otomotiv	Doçent	1	Makina Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. Elektrikli taşıtlar ve taşıt tasarımı konularında çalışmaları olmak.
Üretim Metalurjisi	Doçent	1	Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. Radyolüminesans ve katmanlı üretim konularında çalışmaları olmak.
Tekstil Teknolojisi	Doçent	1	Tekstil Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. Konfeksiyon teknolojisi ve tekstil kalite kontrolü konularında çalışmaları olmak.
Kontrol ve Kumanda Sistemleri (*)	Doçent	1	Elektrik- Elektronik Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. Aktif gürültü kontrolü, anomali tespiti ve yapay zeka konularında çalışmaları olmak.
Sismoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	Jeofizik Mühendisliğinde doktora yapmış olmak. Sismolojide yerel sönüm parametre kestirimleri konusunda çalışmaları olmak.

Üretim Metalurjisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Metalurji ve Malzeme Mühendisliğinde doktora yapmış olmak. Plazma elektrolitik oksidasyon kaplamalar, korozyonlu aşınma ve iyonik sıvılar üzerine çalışmaları olmak.
--------------------	----------------------	---	--

#### TIP FAKÜLTESİ

Tıbbi Mikrobiyoloji	Profesör	1	Arbovirus (Kırım Kongo Kanamalı Ateşi ve Batı Nil Virüsü) kaynaklı viral zoonozlar ve hücre kültürlerinde antiviral etkinlikler alanında çalışmaları olmak.
Tıbbi Mikrobiyoloji	Profesör	1	Mikrobiyoloji alanında doçentliğini almış olmak.Bakteriyofaj ve bakteriyofaj endolizineri, çoklu antibiyotik direnç mekanizmaları ve transpozanlar konusunda çalışmaları olmak.
Ortopedi ve Travmatoloji	Profesör	1	Ortopedi ve Travmatoloji alanında doçentliğini almış olmak. Kalça artroskopisi ve kalça osteotomileriyle ilgili çalışmaları olmak.
Acil Tıp	Doktor Öğretim Üyesi	1	Acil Tıp Uzmanı olmak.
Tıbbi Patoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	Tıbbi Patoloji uzmanı olmak. Moleküler patoloji, dermatopatoloji ve meme patolojisi konusunda çalışmaları olmak.

#### VETERİNER FAKÜLTESİ

Veterinerlik Anatomisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Veterinerlik Anatomisinde doktora yapmış olmak. İştme morfolojisi üzerine moleküler çalışmaları olmak.
------------------------	----------------------	---	--

İLGİLİLERE DUYURULUR.